
 PREFEITURA MUNICIPAL DE 

TABOCAS DO BREJO VELHO 
ESTADO DA BAHIA 

CNPJ: 13.655.659/0001-28 

 

Praça Municipal, nº 86 – Centro – Tabocas do Brejo Velho - Bahia / CEP: 47.760-000 / Fone: (77) 3657-2160. 

 

 
 

AVISO DE TERMO DE ADJUDICAÇÃO  
PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 013/2022 
 

 

OBJETO: Contratação de empresa do Ramo de Prestação de Serviços na organização 

completa do ARRAIÁ 2022, incluindo Locação de Palco, Som e contratação de Bandas a se 
realizar dos dias 23 a 25 de junho de 2022, neste Município de Tabocas do Brejo Velho, 
estado da Bahia, relativo ao Convênio nº 042/2022 – BAHIATURSA. 

O PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TABOCAS DO BREJO VELHO, ESTADO DA 
BAHIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas através da Portaria nº 021/2021, de 
05/01/2021, e observadas às disposições da Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de 2002 e 
subsidiariamente da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993; 
 

R E S O L V E:  

ADJUDICAR na data de 22/06/2022 o Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial nº 
013/2022, conforme abaixo: 

OESTE EVENTOS E SERVIÇOS LTDA - ME, situada na Rua São Lucas, n° 482 – Novo 
Horizonte – Barreiras - Bahia, inscrita no CNPJ nº 05.287.385/0001-33, representada pelo seu 
Representante Legal, o senhor Ivan de Oliveira Borges, inscrito no CPF sob o N° 593.353.275-
49, vencedora dos 02 Lotes do certame, perfazendo o valor global de R$ 81.900,00 
(Oitenta e um mil e novecentos reais).  

 
Lote 01 - Estrutura: R$ 46.900,00. 
Lote 02 - Bandas: R$ 35.000,00. 
 
Total: R$ 81.900,00 (Oitenta e um mil e novecentos reais). 
  
Milton da Cruz Neres - Pregoeiro  

Tabocas do Brejo Velho - Bahia, 22 de junho de 2022. 
 

 


